
1

LETO XXIX ŠTEVILKA 525. MAJ 2023 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj

50. ODLOK
o dopolnitvi Odloka o prenosu dela premoženja 
Mestne občine Ptuj v upravljanje četrtnim 
skupnostim (str. 1)

51. SKLEP
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter 
številu otrok v oddelkih v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 
2023/2024 (str. 1)

52. PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj (str. 2)

53. SKLEP
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 
odpadne vode v Mestni občini Ptuj (str. 3)

50.
Na podlagi 19.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 12. člena v povezavi s 84. 
členom Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 5. re-
dni seji, dne 17. 4. 2023, sprejel

ODL OK
o dopolnitvi Odloka o prenosu dela premoženja 

Mestne občine Ptuj v upravljanje četrtnim 
skupnostim

1. člen
V Odloku o prenosu dela premoženja Mestne občine Ptuj v uprav- 
ljanje četrtnim skupnostim (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 4/12, 14/12, 12/15 in 10/20) se v tretjem odstavku 4. člena pika 
nadomesti z vejico in doda nova druga alineja, ki se glasi:

»- Športni park Jezero, ki zajema nepremičnino katastrska občina 
401 Brstje parcela 976 s stavbo številka 1093.«.

54. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 389 Nova vas pri 
Ptuju parcela 368/26 (str. 3)

55. TEHNIČNI POPRAVEK
Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za 
del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 729/7, 
730/7 in 730/8, vse k.o. 387 Kicar (str. 3)

56. POZIV
izbiramo kmetijo leta Mestne občine Ptuj (str. 4)

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 007-2/2012-13
Datum: 17. 4. 2023

Nuška Gajšek
županja

51.
Na podlagi tretjega odstavka 17. člena Zakona o vrtcih (Uradni list 
RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIU-
ZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – 
ZUUJFO, 55/17, 49/20 – ZIUZEOP in 18/21), 24. člena Pravilnika 
o normativih za opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni 
list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 in 54/21) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 6. redni seji, dne 22. 5. 2023, 
sprejel

SK L E P
o izdaji soglasja k vrsti in številu oddelkov ter 

številu otrok v oddelkih v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 
2023/2024



ŠTEVILKA 5 LETO XXIX / 25. 5. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme pregled števila vpisanih 
otrok ter daje soglasje k predlaganemu številu in vrsti oddelkov v 
Vrtcu Ptuj v šolskem letu 2023/2024, kot izhaja iz predloga Vrtca 
Ptuj, št. 007-1/2023-2-0101 z dne 8. 5. 2023. Vrtec v šolskem letu 
2023/2024 organizira delo v 42 polnih oddelkih, dveh polovičnih 
oddelkih in enem bolnišničnem oddelku.

2. 
V primeru, da število vpisanih otrok v posameznem oddelku Vrtca 
Ptuj presega z zakonom določen normativ, Mestni svet Mestne ob-
čine Ptuj soglaša, da lahko Vrtec Ptuj uporabi fleksibilni normativ, 
ki dovoljuje v vsakem oddelku zvišanje za največ dva otroka, glede 
na najvišje dovoljeno število otrok v oddelku, vendar le v primerih, 
ko je to nujno potrebno. 

3. 
(1) Mestni svet Mestne občine Ptuj pooblašča županjo, da lahko v 
skladu s potrebami in ob izpolnitvi minimalnih normativov za od-
prtje posamezne vrste oddelka, izda soglasje k odprtju dodatnega 
oddelka med šolskim letom.  
(2) V primeru, da se med letom pojavi potreba po spremembi vrste 
oddelka, ki jo na podlagi obrazložitve pisnega predloga ustanovi-
teljici posreduje Vrtec Ptuj, mestni svet pooblašča županjo za izda-
jo soglasja za spremembo vrste oddelka. 

4.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporablja pa se za šolsko leto 2023/2024. 

Številka: 007-11/2023
Datum: 22. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja

52.
Na podlagi 11. člena Odloka o mladini v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/18), Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno bese-
dilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 
Zakona o javnem interesu v mladinskem sektorju (Uradni list RS, 
št. 42/10 in 21/18 –  ZNOrg) in 12. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 6. redni seji, dne 22. 5. 2023, sprejel  

PR AV I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj

1. člen
(1) V Pravilniku o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 11/20) se prva 
in druga alineja prvega odstavka 2. člena spremenita tako, da se 
glasita: 
» –  so mladinske organizacije, kot jih opredeljuje Zakon o javnem 

interesu v mladinskem sektorju,
   –  imajo sedež v Mestni občini Ptuj in izvajajo dejavnost na obmo-

čju občine, ki aktivno vključuje mlade iz Mestne občine Ptuj,«.

(2) Črta se četrta alineja prvega odstavka 2. člena. 

2. člen
Četrti odstavek 7. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»(4) Na sklep je možna pritožba na župana v roku 15 dni od pre-
jema sklepa. Po dokončnosti sklepa se z vlagateljem sklene pogod-
ba.«.

3. člen
Drugi odstavek 8. člena pravilnika se spremeni tako, da se glasi:
»(2) Vlagatelj pridobi točke glede na kakovost programa oz. pro-
jekta, dostopnost in doseg programa oz. projekta, organizacijsko 
in tehnično zahtevnost izvedbe in finančno ustreznost programa 
oz. projekta. Vlagatelj lahko pridobi tudi dodatne točke za članstvo 
v Mladinskem svetu Mestne občine Ptuj, partnerstvo in status ne-
vladne organizacije v javnem interesu.«.

4. člen
9. člen pravilnika se spremeni tako, da se glasi:

» 9. člen

Merila za točkovanje:

Maksimalno število točk
1. Kakovost 45
2. Dostopnost in doseg 15

3. Organizacijska in tehnična 
zahtevnost izvedbe 15

4. Finančna ustreznost 10
5. Dodatne točke 15

SKUPAJ 100

MERILO 

1.

Kakovost programa oz. projekta – 45
a)  Relevantnost opredeljenega problema, potrebe ali 

priložnosti – 10
b) Usklajenost ciljev programa oz. projekta, profilov 

udeležencev in predlaganih aktivnosti in metod glede na 
prepoznane potrebe – 10

c)  Načrt in jasnost izvedbe – aktivnosti, cilji in rezultati ter 
ciljne skupine so jasno predstavljene – 10

d)  Ustreznost glede na cilje strategije – 10
e)  Inovativnost – nadgradnja dosedanjih pristopov ali 

razvoj novih vsebin, dejavnosti, ponudbe ali pristopov 
– 5

2.

Dostopnost in doseg programa oz. projekta – 15
Aktivnosti so za uporabnike dostopne (brezplačne ali 
ustrezna višina plačila glede na aktivnost), načrtovana 
velikost dosega glede na predlagano vrsto aktivnosti. 
(število udeležencev, obiskovalcev, uporabnikov) – 15

3.

Organizacijska in tehnična zahtevnost izvedbe – 15 
a)  Izkušnje organizacije, izvajalcev in sodelujočih – 5
b)  Načrt izvedbe – jasnost projektnih faz, časovnice in 

lokacij izvedbe – 5
c)  Zahtevnost glede na obseg in trajanje – glede na število 

dni aktivnosti in trajanje  aktivnosti v urah – 5

4.
Finančna ustreznost – 10
Program oz. projekt ima natančno opredeljene stroške in 
njihovo namembnost ter je stroškovno učinkovit – 10



ŠTEVILKA 5LETO XXIX / 25. 5. 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

5. 

Dodatne točke – 15
a) Član Mladinskega sveta Mestne občine Ptuj – 5
b) Partnerstvo – 5
c) Status NVO v javnem interesu – 5

."
5. člen

V prvem odstavku 10. člena se številka »50« nadomesti s »75«. 

6. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.   

Številka: 007-24/2020
Datum: 22. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja

53.
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen sto-
ritev obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni 
list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07 in 14/20) ter predloga izvajalca Komunalno podjetje 
Ptuj d. d., Puhova ul. 10, Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
svoji 6. redni seji, dne 22. 5. 2023, sprejel

SK L E P
o soglasju k spremembi cen storitev obveznih 

občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske 

odpadne vode v Mestni občini Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje izvajalcu javne službe varstva 
okolja za odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne 
vode na območju Mestne občine Ptuj soglasje k spremembi cen in 
sicer:
a)  Za storitev odvajanja komunalne odpadne in padavinske vode 

z javnih površin:
    – za ceno omrežnine 4,1198 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
    – za ceno opravljenih storitev 0,2726 EUR/m³ .
b)  Za storitev čiščenja komunalne odpadne in padavinske vode z 

javnih površin: 
    – za ceno omrežnine 5,4099 EUR/mesec za faktor omrežnine 1,
    – za ceno opravljenih storitev 1,0931 EUR/m³.
    

2. 
Cene so brez davka na dodano vrednost. 

3. 
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o soglasju k 
spremembi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja odvajanja in čiščenja komunalne in padavin-
ske odpadne vode ter storitev povezanih z nepretočnimi grezni-
cami, obstoječimi greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi 
napravami v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 2/23), razen podtočke c) 1. točke sklepa, ki se nanaša na 
ceno storitve povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 
greznicami in malimi komunalnimi čistilnimi napravami.

4. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se prične s 1. 6. 2023.

Številka: 007-34/2022
Datum: 22. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja

54.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 199/21 in 18/23 - ZDU-1O) in 12. člena Statuta Mestne obči-
ne Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 6. redni seji, dne 22. 5. 2023, 
sprejel 

SK L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 389 Nova vas pri 

Ptuju parcela 368/26

1. 
S tem sklepom preneha status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 389 Nova vas pri Ptuju parcela 368/26 
površine 68 m2, pri kateri je v zemljiški knjigi kot lastnik vknjiženo 
javno dobro. 

2. 
Nepremičnina katastrska občina 389 Nova vas pri Ptuju parcela 
368/26 postane last Mestne občine Ptuj.

3. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 478-567/2021-32
Datum: 22. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja

55.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na 6. redni seji, dne 22. 5. 2023, sprejel

T E H N IČ N I P OPR AV E K
Sklepa o potrditvi lokacijske preveritve za določitev 
obsega stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi 
za del enote urejanja prostora OP08 za parcele št. 

729/7, 730/7 in 730/8, vse k.o. 387 Kicar

1. člen
V Sklepu o potrditvi lokacijske preveritve za določitev obsega 
stavbnega zemljišča pri posamični poselitvi za del enote urejanja 
prostora OP08 za parcele št. 729/7, 730/7 in 730/8, vse k.o. 387 Ki-
car (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/23) se v prvem stavku 
1. člena identifikacijska številka prostorskega akta v zbirki prostor-
skih aktov »3216« nadomesti s številko »3145«.



ŠTEVILKA 5 LETO XXIX / 25. 5. 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), Milan KLEMENC (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., tel.: 041 
684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 350-9/2022-41
Datum: 22. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja

56.
Županja Mestne občine Ptuj na podlagi 23. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/2007 in 
14/20) objavlja 

P O Z I V
izbiramo kmetijo leta Mestne občine Ptuj

1. Splošni pogoji
Na poziv se lahko prijavijo prebivalci Mestne občine Ptuj, ki se 
ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo.
Izpolnjeni morajo biti naslednji pogoji:

– kmetijstvo je glavna panoga,
– kmetijo vodijo kmečki zavarovanci,
– kmetija mora biti v Mestni občini Ptuj,
– kmetija mora imeti mladega gospodarja,
– kmetija mora imeti tradicijo kmetovanja,
– urejenost kmetije.

2. Vsebina ocenjevanja 
Ocenjevalo se bo pet sklopov:

– ekološko in tehnološko varčno kmetovanje,
– gospodarjenje na kmetiji,
– ohranjanje tradicije življenja na vasi,
– arhitektura in urbanizem,
– zunanja ureditev kmetije.

– 3. Način in rok prijave
Prijave sprejemamo pri Slavici Strelec, Kmetijsko gozdarski zavod 
Ptuj - Kmetijska svetovalna služba, Ormoška c. 28, Ptuj, tel. 749 
36 45 in pri Alenki Bezjak, Mestna občina Ptuj, Oddelek za prav-
ne zadeve in ravnanje s stvarnim premoženjem, Mestni trg 1, tel. 
748 29 42. Rok za prijavo je do vključno 12. junija 2023. Na izbor 
lahko kmetijo prijavijo lastniki ali kdorkoli, ki meni, da v njegovi 
okolici obstaja ekonomsko trdna, ekološko usmerjena, urejena in 
z okoljem skladna kmetija.

Prijavljene kmetije bo na terenu v juliju ocenjevala komisija, v ka-
teri bodo predstavniki Kmetijske svetovalne službe, Šole za ekono-
mijo, turizem in kmetijstvo in Mestne občine Ptuj.

Izbrana kmetija bo simbolično nagrajena in razglašena v okviru 
programa občinskega praznovanja Mestne občine Ptuj.

Vse nadaljnje informacije dobite na naslovu: Mestna občina Ptuj, 
Oddelek za pravne zadeve in ravnanje s stvarnim premoženjem, 
Mestni trg 1, tel: 748 29 42, e-pošta: alenka.bezjak@ptuj.si.

Številka: 331-1/2023
Datum: 23. 5. 2023

Nuška Gajšek
županja Mestne občine Ptuj


